mentis Ecclesia & veritas strenue defenduntur. Angelorum Magistri THOMÆ quantum valeat doctrina, approbat sola Incrata Sapientia CHRISTUS, cum his alloquitur verbis:
Bene de me scripsisti THOMA! Conticescant ergo linguae humanæ, ubi Solus Deus Encomiastes adest, sileat in laudibus THOMÆ Orator, ubi Verbū Æternū perorat. O! Bene Divinū quod laudes supereminet omnes, omnem elogiorū complectitur summā. Enarrēt CHRISTI Vicarii Romani Pontifices, quod Summa THOMÆ, tot constat miraculis quot titulis, tot oraculis quot articulis! plus dicit vox Divina *Bene*, Sed non miror ego quod THOMÆ ab Ipsi Veritate æterna sit datum elogium. Cherubim est, vidit hæc in DEO quæ scripsit, participavit ab Inexhausto Sapientiæ Fôte, quæ Libris instillavit. Quò altius THOMAS sapit, eò humilitate profundior spectatur, cum oblatā à Summo Pontifice Neapolitanam Tiaram, acceptare recusat, an ideo, quod Cherubim altior illâ solius hominis putat esse decus Pontificale diadema. Trahitur ad Lugdunense Concilium, ut mens Divina quæ solis Angelis patet elucidetur ab illo, sed cum fata Ipsum avocant, redit Cælestem in Patriam unde missus erat, Tractatus suos relinquens, per quos pax conciliaretur Ecclesiæ, Articulos præscribens, per quos fides consolidaretur orthodoxa, summā reponens per quam locus & pretium veritati daretur. Nec immerito Paulus Pontifex V. cum splendidissimum Catholicae fidei probat Athletam, cuius scriptorum clypeo militans Ecclesia hereticorum tela feliciter elidit, Innocentius VI. Angelicam Ejus doctrinam tam fortem stabilem & bene fundatam

E

declarat

declarat, ut qui eam impugnaverit, semper fuerit de veritate suspectus. Dum ergo jam THOMAS Angelus corpus deseruit, quod assumpsit, dum Ecclesiam militantem solidâ sapientiâ munitam reliquit, ut à Spiritu Oratorio Cherubin concludatur est necessum.

Applaudet jam tibi Sancta Mater Ecclesia tantò suffulta præsidiô, quod undiquaq; Angelorūsis stipata satellitiô. Plures enim Sacerrimus Prædicatorum Ordo Magni Consilii foveret Angelos, pro DEO, fide, & Lege à sæculis decertantes. Sydera Cæli computare deberem, si in Dominici Orbe, Viros qui Pontificalibûs Triregiis, Cardinalium Purpurîs, Præsuleis Tiaris Doctoralibûs Mytris fulgebant & fulgere non desinent, enumerare vellem. Sydera computare deberem, si Sanctos Cæli, quos Ordo Dominici foveret & fovere non desinet, Agminibus Cælitum in consortium, tribus Laureolis in complementū, Ecclesiæ in præsidiū; universo in tutamen; syllabō comprehendere vellem Oratoriô. Unde Te non nisi, cuius sub Auspiciis cæpi dictionis Exordium, etiam in Epilogo venerabundus alloquor Doctor Santissime. Cherubin es fortissimus, protege sub umbra Alarum Tuarum Aquilam Sarmaticam. Motrix es Sapientum Sphærarum Intelligentia, Palladem Cracianam Studiorum in Regno Magistras, Tuo quotannis de condigno militantem honori, fac Tuò sub Præsilio indesinenti securitate vigere. Omnibus deniq; scientiam voluntatem & gratiam Divinam communica, sic Cherubim ab omnibus adoraberis, quam